Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                                                                            № 1303
г. Вилючинск

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Вилючинского городского округа

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2005 № 232 «Об утверждении Правил компенсации дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.12.2016 № 1351 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от  28.04.2017 № 366 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от  17.07.2017 № 669 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.11.2017 № 1078 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;

-  постановление администрации Вилючинского городского округа от  25.12.2017 № 1288 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.12.2018 № 1317 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе на 2017-2020 годы»;
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 04.12.2019 № 1183 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 27.12.2019 № 1259 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения в Вилючинском городском округе».

2. Директору муниципального казенного учреждения                 «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа        О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

городского округа

         Г.Н. Смирнова